

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ленина ул., д.53, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьсот девяносто шесть тысяч семьсот девять рублей 78 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						8,12		796 709,78
РСУ						8		790 534,28
1	1	Изготовление двери (пол на л/кл) БП-00026252 Трубы электросварные квадрат 50х2 дл 6000 (осн) БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн) БП-00026528 Уголок 50*50*5 (осн) БП-00023321 Труба профильная 25*25*2мм 3м	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	7	14 442,36	101 096,54	
				м.п.	2	280,99	561,98	
				м2	7	1 806,79	12 647,53	
				м.п.	9	405,00	3 645,00	
				м.п.	17	176,39	2 998,63	
2	2	Косметический ремонт лестничных клеток (пар. 1, где кв.1-16)	ФТ013	шт.	1	689 437,74	689 437,74	
Прямые затраты по разделу:							478 736,97	
в т. ч. зарплата:							199 620,27	
Накладные расходы по разделу:							110 103,69	
Сметная прибыль по разделу:							69 937,93	
НДС 20% по разделу:							131 755,71	
Итого по разделу, включая НДС:							790 534,28	

ЭТУ						0,12		6 175,50
3	1	Монтаж короба пластмассовые шириной до 63 мм БП-00018713 Кабель-канал 60х40мм	ТЕРм08-02-390-02	100 м	0,12	51 462,50	6 175,50	
				м	12	230,00	2 760,00	
Прямые затраты по разделу:							3 733,10	
в т. ч. зарплата:							954,12	
Накладные расходы по разделу:							926,19	
Сметная прибыль по разделу:							486,96	
НДС 20% по разделу:							1 029,25	
Итого по разделу, включая НДС:							6 175,50	
Прямые затраты по всем разделам:							482 470,07	
в т. ч. зарплата:							200 574,39	

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

111 029,88
70 424,89
132 784,96
796 709,78

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.